
 
 

 
 
 

Krajský úřad 
 

Číslo objednatele: 19/SML4191/SoVS/DS 

 

D O D A T E K Č.  6 

 
KE SMLOUVĚ 

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 
VEŘEJNOU DRÁŽNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE A STŘEDOČESKÉHO KRAJE 
NA LINKÁCH U1, U2, U3, U16, U32 A U51 

 

 
S M L U V N Í S T R A N Y: 

Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen „Ústecký kraj“ nebo „Objednatel“) 

a společnost 
 

Dopravce: 
České dráhy, a.s. 
Sídlo: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
Zastoupený: Mgr. Michalem Krapincem, předsedou představenstva 

a Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva 
IČ: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. Praha, 

číslo účtu 10188-133605011/0100, 
variabilní symbol: 06RRRR05 („RRRR“ bude nahrazeno číslem 
roku, ke kterému bude příslušná platba vztažena) 

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039 

 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 



 

Strana 2/10 

 
 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 9. prosince 2019 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 
č.  19/SML4191/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského 
kraje na lince U1, U2, U3, U16, U32 a U51 (dále jen „Smlouva“), k níž následně 
Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1, 2, 3, 4 a 5; 

B) v souladu s čl. 12 odst. 3 Smlouvy navrhl Objednatel změny místního a časového 
vymezení linek (jízdního řádu) pro období platnosti jízdního řádu 2022/2023 
(tj. od 11. prosince 2022 včetně do 9. prosince 2023 včetně) a návrh nového 
jízdního řádu zaslal včas Dopravci nebo mu dodatečně sdělil požadované úpravy 
tak, aby byly zapracovány i po termínu stanoveném pro podání řádné žádosti 
o  přidělení kapacity dráhy dle Zákona o dráhách a platného Prohlášení o dráze, ale 
tak včas, aby byly požadované úpravy zapracovány pro období platnosti jízdního 
řádu 2022/2023. Dopravce v souladu s čl. 12 odst. 3 Smlouvy požádal přídělce 
kapacity dráhy o přidělení kapacity dráhy dle návrhu nového jízdního řádu 
vypracovaného Objednatelem. Nový jízdní řád byl schválen a kapacita dráhy byla 
Dopravci přidělena přídělcem kapacity dráhy; 

C) se Smluvní strany dohodly na úpravě mechanizmu výpočtu výše Základní ceny 
na 1 vlkm, Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního 
výkonu ve smyslu čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy. Upravený mechanizmus bude použit 
poprvé pro rok 2023 a dále v každém následujícím kalendářním roce Doby plnění; 

D) pojmy s velkými písmeny, které nejsou v tomto Dodatku č. 6 definovány, mají stejný 
význam jako ve Smlouvě 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 6 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 6“): 

 
ČLÁNEK 1 

ÚPRAVY ZNĚNÍ TEXTU SMLOUVY A PŘÍLOHY Č. 4 SMLOUVY 

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. 4 odst. 6 Smlouvy se pro účely stanovení 
výše Základní ceny na 1 vlkm pro rok 2023 a následující kalendářní roky Doby 
plnění mění tak, že je jeho znění následující: 

„Výše Základní ceny na 1 vlkm pro rok 2023 a následující kalendářní roky Doby 
plnění bude stanovena dle následujících pravidel. Pro vyloučení jakýchkoliv 
pochybností se stanoví, že výše Základní ceny na 1 vlkm nemůže být s výjimkou 
úprav podle tohoto odstavce po dobu trvání této smlouvy upravena (zejména 
zvýšena).  

Základní cena na 1 vlkm se v roce 2023 a v každém následujícím kalendářním roce 
Doby plnění (Ci,) oproti Základní ceně na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020 (C2019,2020) 
upraví (zvýší či sníží): 

a) o částku „Mi“ odpovídající částce určené jako součin (i) částky odpovídající 
níže uvedenému procentnímu podílu ze Základní ceny na 1 vlkm pro rok 2019 
a 2020 (C2019,2020) a (ii) podílu vyjadřujícího zvýšení či snížení částky, kterou 



 

Strana 3/10 

 
 

Dopravce v průměru zaplatil při plnění této smlouvy za distribuci a nákup 1 kWh 
trakční elektřiny v roce „i – 1“, který o rok předchází příslušnému kalendářnímu 
roku Doby plnění „i“, a částky 2,05 Kč. Částka „Mi“ se konkrétně určí jako 
násobek:  

Mi = (12/100 * C2019,2020)  * [(Ei–1/E)-1] 

kde: 

Mi  ............................ je částka, o kterou se upraví Základní cena na 1 vlkm (Ci) 
v příslušném kalendářním roce „i“. Je-li výsledná hodnota Mi 
kladné číslo, bude o tuto hodnotu Základní cena na 1 vlkm 
(Ci) v příslušném kalendářním roce navýšena oproti Základní 
ceně na 1 vlkm v roce 2019 a 2020 (C2019,2020); je-li výsledná 
hodnota Mi záporné číslo, bude příslušná Základní cena 
na 1 vlkm snížena. 

C2019,2020 .............. je Základní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

Ei–1 .................. je částka, kterou Dopravce v průměru zaplatil při plnění této 
smlouvy za distribuci a nákup 1 kWh trakční elektřiny v roce 
„i – 1“, který o rok předchází příslušnému kalendářnímu roku 
Doby plnění „i“, od jediného prodejce, od něhož byl dle 
platných právních předpisů povinen trakční elektřinu 
nakupovat. V případě, že Dopravce nebude povinen dle 
platných právních předpisů nakupovat trakční elektřinu od 
jediného prodejce, použije se pro účely uvedeného výpočtu 
jako Ei–1 částka, kterou Dopravce skutečně v průměru 
zaplatil při plnění této smlouvy za distribuci a nákup 1 kWh 
trakční elektřiny v roce „i – 1“, který o rok předchází 
příslušnému kalendářnímu roku Doby plnění „i“, jestliže 
Dopravce cenu za distribuci a nákup trakční elektřiny řádně 
soutěžil nebo případně nakoupil na burze tak, aby dosáhl 
jejího co nejvyššího snížení, a následně zaplatil za distribuci 
a nákup trakční elektřiny nejnižší možnou cenu. Pokud 
Dopravce cenu za distribuci a nákup trakční energie 
ve smyslu předcházející věty řádně nesoutěžil či nenakoupil 
na burze nebo následně nezaplatil nejnižší možnou cenu, 
použije se pro účely. 

E ..................... 2,05 Kč. 

b) o částku „Ni“ odpovídající částce určené jako součin (i) částky odpovídající níže 
uvedenému procentnímu podílu ze Základní ceny na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020 
(C2019,2020) a (ii) podílu vyjadřujícího zvýšení či snížení průměrné hrubé měsíční 
nominální mzdy pro odvětví „doprava a skladování“ na přepočtené počty 
zaměstnanců vyhlášené Českým statistickým úřadem pro kalendářní rok „i – 1“, 
který o rok předchází příslušnému kalendářnímu roku Doby plnění „i“, oproti 
průměrné hrubé měsíční nominální mzdě pro odvětví „doprava a skladování“ na 
přepočtené počty zaměstnanců vyhlášené Českým statistickým úřadem pro 
kalendářní rok 2018. Částka „Ni“ se konkrétně určí jako násobek:  

Ni = (36/100 * C2019,2020)  * [(MZi–1/MZ2018) -1] 



 

Strana 4/10 

 
 

 

kde: 

Ni ………….…. je částka, o kterou se upraví Základní cena na 1 vlkm (Ci) 
v příslušném kalendářním roce „i“. Je-li výsledná hodnota Ni 
kladné číslo, bude o tuto hodnotu Základní cena na 1 vlkm 
(Ci) v příslušném kalendářním roce navýšena oproti Základní 
ceně na 1 vlkm v roce 2019 a 2020 (C2019,2020); je-li výsledná 
hodnota Ni záporné číslo, bude příslušná Základní cena na 
1 vlkm snížena. 

C2019,2020………je Základní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

MZi–1/MZ2018….je podíl průměrné hrubé měsíční nominální mzdy pro odvětví 
„doprava a skladování“ na přepočtené počty zaměstnanců 
v kalendářním roce „i – 1“ vyhlášené Českým statistickým 
úřadem (MZi–1) a průměrné hrubé měsíční nominální mzdy 
pro odvětví „doprava a skladování“ na přepočtené počty 
zaměstnanců vyhlášené Českým statistickým úřadem 
v kalendářním roce 2018 (MZ2018). 

c) o částku „Oi“ odpovídající částce určené jako součin (i) částky odpovídající níže 
uvedenému procentnímu podílu ze Základní ceny na 1 vlkm v kalendářním roce 
2019 a 2020 (C2019,2020) a (ii) podílu vyjadřujícího zvýšení či snížení ročního 
bazického indexu spotřebitelských cen vyhlášeného Českým statistickým 
úřadem pro kalendářní rok „i – 1“, který o rok předchází příslušnému 
kalendářnímu roku Doby plnění „i“, oproti ročnímu bazickému indexu 
spotřebitelských cen vyhlášenému Českým statistickým úřadem pro kalendářní 
rok 2018 (uvedené bazické indexy jsou vztaženy k základnímu období, kterým 
je průměr roku 2015). Částka „Oi“ se konkrétně určí jako násobek:  

Oi = (32/100 * C2019,2020)  * [(Ii-1/ I2018) - 1] 

kde:  

Oi .................... je částka, o kterou se upraví Základní cena na 1 vlkm (Ci) 
v příslušném kalendářním roce „i“. Je-li výsledná hodnota Oi 
kladné číslo, bude o tuto hodnotu Základní cena na 1 vlkm 
(Ci) v příslušném kalendářním roce navýšena oproti Základní 
ceně na 1 vlkm v roce 2019 a 2020 (C2019,2020); je-li výsledná 
hodnota Oi záporné číslo, bude příslušná Základní cena 
na 1 vlkm snížena. 

C2019,2020  ......... .je Základní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

Ii-1/ I2018 ............ je podíl ročního bazického indexu spotřebitelských cen 
v kalendářním roce „i – 1“ vyhlášeného Českým statistickým 
úřadem (Ii–1) a ročního bazického indexu spotřebitelských 
cen vyhlášeného Českým statistickým úřadem 
v kalendářním roce 2018 (I2018).  
(Základním obdobím uvedených bazických indexů 
spotřebitelských cen je průměr roku 2015. Pro vyloučení 
případných pochybností se stanoví, že pokud by Český 
statistický úřad přestal zveřejňovat bazické indexy 



 

Strana 5/10 

 
 

spotřebitelských cen vztažené k základnímu období, kterým 
je průměr roku 2015, použijí se bazické indexy 
spotřebitelských cen vztažené k novému základnímu 
období, které Český statistický úřad zvolí a bude zveřejňovat, 
a to počínaje rokem, kdy byly zveřejněny poprvé.) 

 Úpravu Základní ceny na 1 vlkm v roce 2023 a v každém následujícím roce, 
ve kterém trvá tato smlouva (Ci), lze pro vyloučení jakýchkoliv pochybností 
vyjádřit rovněž následovně:  

 

 

kde:  

Ci ………….…….je Základní cena na 1 vlkm, která bude počínaje 1. lednem 
příslušného kalendářního roku „i“ platit po celý příslušný 
kalendářní rok (Základní cena na 1 vlkm pro příslušný 
kalendářní rok „i“). 

C2019,2020………...je Základní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

Mi………………...je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 6 písm. a) této 
smlouvy výše. 

Ni………….……..je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 6 písm. b) této 
smlouvy výše. 

Oi…………..…….je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 6 písm. c) této 
smlouvy výše. 

Hodnoty Mi, Ni, Oi, Ci, a C2019,2020 se zaokrouhlí na dvě desetinná místa dle 
běžných matematických pravidel zaokrouhlování.“ 

Ci = C2019,2020 + (Mi + Ni + Oi) 

2. Smluvní strany se dohodly, že čl. 4 odst. 7 Smlouvy se pro účely stanovení 
výše Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního 
výkonu pro rok 2023 a následující kalendářní roky Doby plnění mění tak, že je 
jeho znění následující: 

„Výše Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního 
výkonu bude pro rok 2023 a následující kalendářní roky Doby plnění stanovena dle 
následujících pravidel. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se stanoví, že výše 
Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu 
nemůže být s výjimkou úprav podle tohoto odstavce po dobu trvání této smlouvy 
upravena (zejména zvýšena).  

Variabilní cena na 1 vlkm a Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu 
v roce 2023 a v každém následujícím kalendářním roce Doby plnění (CVi, CNVi) se 
oproti Variabilní ceně na 1 vlkm a Ceně za 1 vlkm neprovedeného dopravního 
výkonu pro rok 2019 a 2020 (CV2019,2020, CNV2019,2020) upraví (zvýší či sníží): 

a)  o částku „MVi“ odpovídající částce určené jako součin (i) částky odpovídající 
níže uvedenému procentnímu podílu z Variabilní ceny na 1 vlkm pro rok 2019 
a 2020 (CV2019,2020) a (ii) podílu vyjadřujícího zvýšení či snížení částky, kterou 
Dopravce v průměru zaplatil při plnění této smlouvy za distribuci a nákup 1 kWh 



 

Strana 6/10 

 
 

trakční elektřiny v roce „i – 1“, který o rok předchází příslušnému kalendářnímu 
roku Doby plnění „i“, a částky 2,05 Kč. Částka „MVi“ se konkrétně určí jako 
násobek:  

MVi = (20/100 * CV2019,2020)  * [(Ei-1/ E) -1] 

kde: 

MVi .................. je částka, o kterou se upraví Variabilní cena na 1 vlkm (CVi) 
v příslušném kalendářním roce „i“. Je-li výsledná hodnota 
MVi kladné číslo, bude o tuto hodnotu Variabilní cena na 
1 vlkm (CVi) v příslušném kalendářním roce navýšena oproti 
Variabilní ceně na 1 vlkm v roce 2019 a 2020 (CV2019,2020); 
je-li výsledná hodnota MVi záporné číslo, bude příslušná 
Variabilní cena na 1 vlkm snížena. 

CV2019,2020 ........... je Variabilní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

Ei-1 .................. je částka, kterou Dopravce v průměru zaplatil při plnění této 
smlouvy za distribuci a nákup 1 kWh trakční elektřiny v roce 
„i – 1“, který o rok předchází příslušnému kalendářnímu roku 
Doby plnění „i“, od jediného prodejce, od něhož byl dle 
platných právních předpisů povinen trakční elektřinu 
nakupovat. V případě, že Dopravce nebude povinen dle 
platných právních předpisů nakupovat trakční elektřinu od 
jediného prodejce, použije se pro účely uvedeného výpočtu 
jako Ei-1 částka, kterou Dopravce skutečně v průměru zaplatil 
při plnění této smlouvy za distribuci a nákup 1 kWh trakční 
elektřiny v roce „i – 1“, který o rok předchází příslušnému 
kalendářnímu roku Doby plnění „i“, jestliže Dopravce cenu za 
distribuci a nákup trakční elektřiny řádně soutěžil nebo 
případně nakoupil na burze tak, aby dosáhl jejího co 
nejvyššího snížení, a následně zaplatil za distribuci a nákup 
trakční elektřiny nejnižší možnou cenu. Pokud Dopravce 
cenu za distribuci a nákup trakční energie ve smyslu 
předcházející věty řádně nesoutěžil či nenakoupil na burze 
nebo následně nezaplatil nejnižší možnou cenu, použije se 
pro účely. 

E ..................... 2,05 Kč. 

b) o částky „NVi“ a „NNVi“ odpovídající částce určené jako součin (i) částky 
odpovídající níže uvedenému procentnímu podílu z Variabilní ceny na 1 vlkm pro 
rok 2019 a 2020 (CV2019,2020) nebo z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního 
výkonu pro rok 2019 a 2020 (CNV2019,2020) a (ii) podílu vyjadřujícího zvýšení či 
snížení průměrné hrubé měsíční nominální mzdy pro odvětví „doprava 
a skladování“ na přepočtené počty zaměstnanců vyhlášené Českým statistickým 
úřadem pro kalendářní rok „i – 1“, který o rok předchází příslušnému 
kalendářnímu roku Doby plnění „i“, oproti průměrné hrubé měsíční nominální 
mzdě pro odvětví „doprava a skladování“ na přepočtené počty zaměstnanců 
vyhlášené Českým statistickým úřadem pro kalendářní rok 2018. Částky „NVi“ 
a NNVi se určí jako násobek: 

NVi = (38/100 * CV2019,2020)  * [(MZi-1/ MZ2018) - 1] 



 

Strana 7/10 

 
 

NNVi = (50/100 * CNV2019,2020)  * [(MZi-1/ MZ2018) - 1] 

kde: 

NVi .................. je částka, o kterou se upraví Variabilní cena na 1 vlkm (CVi) 
v příslušném kalendářním roce „i“. Je-li výsledná hodnota 
NVi kladné číslo, bude o tuto hodnotu Variabilní cena na 
1 vlkm (CVi) v příslušném kalendářním roce navýšena oproti 
Variabilní ceně na 1 vlkm v roce 2019 a 2020 (CV2019,2020); 
je-li výsledná hodnota NVi záporné číslo, bude příslušná 
Variabilní cena na 1 vlkm snížena. 

NNVi ............... je částka, o kterou se upraví Cena za 1 vlkm neprovedeného 
dopravního výkonu (CNVi) v příslušném kalendářním roce 
„i“. Je-li výsledná hodnota NNVi kladné číslo, bude o tuto 
hodnotu Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu 
(CNVi) v příslušném kalendářním roce navýšena oproti Ceně 
za 1km neprovedeného dopravního výkonu v roce 2019 
a 2020 (CNV2019,2020); je-li výsledná hodnota NNVi záporné 
číslo, bude příslušná Cena za 1 vlkm neprovedeného 
dopravního výkonu snížena. 

CV2019,2020 ....... je Variabilní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

CNV2019,2020 ..... je Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu pro 
rok 2019 a 2020. 

MZi-1/MZ2018 .... je podíl průměrné hrubé měsíční nominální mzdy pro odvětví 
„doprava a skladování“ na přepočtené počty zaměstnanců 
v kalendářním roce „i - 1“ vyhlášené Českým statistickým 
úřadem (MZi-1) a průměrné hrubé měsíční nominální mzdy 
pro odvětví „doprava a skladování“ na přepočtené počty 
zaměstnanců vyhlášené Českým statistickým úřadem 
v kalendářním roce 2018 (MZ2018).  

c) o částku „OVi“ a „ONVi“ odpovídající částce určené jako součin (i) částky 
odpovídající níže uvedenému procentnímu podílu z Variabilní ceny na 1 vlkm pro 
rok 2019 a 2020 (CV2019,2020) nebo z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního 
výkonu pro rok 2019 a 2020  (CNV2019,2020) a (ii) podílu vyjadřujícího zvýšení či 
snížení ročního bazického indexu spotřebitelských cen vyhlášeného Českým 
statistickým úřadem pro kalendářní rok „i – 1“, který o rok předchází příslušnému 
kalendářnímu roku Doby plnění „i“, oproti ročnímu bazickému indexu 
spotřebitelských cen vyhlášenému Českým statistickým úřadem pro kalendářní 
rok 2018 (uvedené bazické indexy jsou vztaženy k základnímu období, kterým je 
průměr roku 2015). Částka „OVi“ a ONVi“ se konkrétně určí jako násobek: 

 

 

 

kde:  

OVi .................. je částka, o kterou se upraví Variabilní cena na 1 vlkm (CVi) 
v příslušném kalendářním roce „i“. Je-li výsledná hodnota 

OVi = (24/100 * CV2019,2020) * [(Ii-1/I2018)-1] 

ONVi = (35/100 * CNV2019,2020) * [(Ii-1/I2018)-1] 



 

Strana 8/10 

 
 

OVi kladné číslo, bude o tuto hodnotu Variabilní cena 
na 1 vlkm (CVi) v příslušném kalendářním roce navýšena 
oproti Variabilní ceně na 1 vlkm v roce 2019 a 2020 
(CV2019,2020); je-li výsledná hodnota OVi záporné číslo, bude 
příslušná Variabilní cena na 1 vlkm snížena. 

ONVi ............... je částka, o kterou se upraví Cena za 1 vlkm neprovedeného 
dopravního výkonu (CNVi) v příslušném kalendářním roce 
„i“. Je-li výsledná hodnota ONVi kladné číslo, bude o tuto 
hodnotu Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu 
(CNVi) v příslušném kalendářním roce navýšena oproti Ceně 
za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v roce 2019 
a 2020 (CNV2019,2020); je-li výsledná hodnota ONVi záporné 
číslo, bude příslušná Cena za 1 vlkm neprovedeného 
dopravního výkonu snížena. 

CV2019,2020 ........... je Variabilní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

CNV2019,2020 ..... je Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu pro 
rok 2019 a 2020. 

Ii-1/I2018 ............. je podíl ročního bazického indexu spotřebitelských cen 
v kalendářním roce „i - 1“ vyhlášeného Českým statistickým 
úřadem (Ii-1) a ročního bazického indexu spotřebitelských 
cen vyhlášeného Českým statistickým úřadem 
v kalendářním roce 2018 (I2018). 
(Základním obdobím uvedených bazických indexů 
spotřebitelských cen je průměr roku 2015. Pro vyloučení 
případných pochybností se stanoví, že pokud by Český 
statistický úřad přestal zveřejňovat bazické indexy 
spotřebitelských cen vztažené k základnímu období, kterým 
je průměr roku 2015, použijí se bazické indexy 
spotřebitelských cen vztažené k novému základnímu 
období, které Český statistický úřad zvolí a bude zveřejňovat, 
a to počínaje rokem, kdy byly zveřejněny poprvé.) 

Úpravu Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního 
výkonu v roce 2023 a v každém následujícím roce, ve kterém trvá tato smlouva 
(CVi, CNVi), lze pro vyloučení jakýchkoliv pochybností vyjádřit rovněž 
následovně:  

 

 

 

kde:  

CVi………….…...je Variabilní cena na 1 vlkm, která bude počínaje 1. lednem 
příslušného kalendářního roku „i“ platit po celý příslušný 
kalendářní rok (Variabilní cena na 1 vlkm pro příslušný 
kalendářní rok „i“). 

CV2019,2020……....je Variabilní cena na 1 vlkm pro rok 2019 a 2020. 

CVi = CV2019,2020 + (MVi + NVi + OVi) 

CNVi = CNV2019,2020 + (NNVi + ONVi) 



 

Strana 9/10 

 
 

MVi……….……...je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 7 písm. a) této 
smlouvy výše. 

NVi…………...….je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 7 písm. b) této 
smlouvy výše. 

OVi…………..…..je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 7 písm. c) této 
smlouvy výše. 

CVi………….…...je Variabilní cena na 1 vlkm, která bude počínaje 1. lednem 
příslušného kalendářního roku „i“ platit po celý příslušný 
kalendářní rok (Variabilní cena na 1 vlkm pro příslušný 
kalendářní rok „i“). 

CNV2019,2020…….je Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu pro rok 
2019 a 2020. 

NNVi………….....je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 7 písm. b) této 
smlouvy výše. 

ONVi…………….je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 7 písm. c) této 
smlouvy výše 

Hodnoty MVi, NVi, NNVi, OVi, ONVi, CVi, CV2019,2020, CNVi a CNV2019,2020 se 
zaokrouhlí na dvě desetinná místa dle běžných matematických pravidel 
zaokrouhlování.“ 

3. Smluvní strany se dohodly, že čl. 4 odst. 8 Smlouvy se pro účely stanovení výše 
Základní ceny na 1 vlkm, Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu pro rok 2023 a následující kalendářní roky 
Doby plnění mění tak, že je jeho znění následující: 

„Ke změnám Základní ceny na 1 vlkm, Variabilní ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm 
neprovedeného dopravního výkonu dle čl. 4 odst. 6 a odst. 7 této smlouvy může dojít 
jen ke dni 1. ledna příslušného kalendářního roku „i“. Dopravce je povinen předložit 
Objednateli výpočet upravených cen dle čl. 4 odst. 6 a odst. 7 této smlouvy v podobě 
dle přílohy č. 4 této smlouvy, a to do 60 dnů ode dne, ve kterém budou Českým 
statistickým úřadem zveřejněny příslušné statistické hodnoty kalendářního roku „i - 1“, 
který o rok předchází kalendářnímu roku „i“. Na základě výpočtu upravených cen pro 
příslušný kalendářní rok „i“ předloženého Dopravcem a po jeho schválení 
Objednatelem budou mezi Smluvními stranami potvrzeny nové ceny platné pro 
příslušný kalendářní rok „i“, a to k 1. lednu příslušného kalendářního roku „i“.“ 

4. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 4 Smlouvy („Formulář pro výpočet 
upravených Základních cen na 1 vlkm a upravených Variabilních cen 
na 1 vlkm“) se pro účely stanovení výše Základní ceny na 1 vlkm, Variabilní 
ceny na 1 vlkm a Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu pro 2023 
a následující kalendářní roky Doby plnění mění tak, že se v příloze č. 4 užité 
symboly "i-2", „Ei-2“, „MZi-2“, „Ii-2“ nahrazují následujícími symboly: "i-1", „Ei1“, 
„MZi-1“, „Ii-1“. 



 

Strana 10/10 

 
 

ČLÁNEK 2 
ZMĚNA VYMEZENÍ LINEK (JÍZDNÍHO ŘÁDU) 

1. Smluvní strany se ve smyslu čl. 12 odst. 3 Smlouvy dohodly, že dosavadní znění 
přílohy č. 1 Smlouvy, která obsahuje vymezení jednotlivých linek, se s účinností ode 
dne 11. prosince 2022 v celém rozsahu nahrazuje novým zněním přílohy č. 1 
Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 6. 

 

ČLÁNEK 3 
POTVRZENÍ VÝŠE UPRAVENÝCH CEN PLATNÝCH PRO ROK 2023 

 

1. Smluvní strany ve smyslu čl. 4 odst. 8 Smlouvy (ve znění dle tohoto Dodatku č. 5) 
shodně potvrzují, že po úpravě dle čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy (ve znění dle tohoto 
Dodatku č. 5), se: 

a) Základní cena na 1 vlkm dle čl. 4 odst. 4 písm. a) Smlouvy mění tak, že 
Základní cena na 1 vlkm platná pro rok 2023 činí 199,03 Kč; 

b) Variabilní cena na 1 vlkm dle čl. 4 odst. 4 písm. b) Smlouvy mění tak, že 
Variabilní cena na 1 vlkm platná pro rok 2023 činí 119,86 Kč; 

c) Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu dle čl. 4 odst. 4 písm. c) 
Smlouvy mění tak, že Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu 
platná pro rok 2023 činí 144,66 Kč; 

s tím, že ceny uvedené shora pod písm. a) až c) jsou platné od 1. ledna 2023. 

2. Výpočet upravených cen pro rok 2023 dle čl. 4 odst. 6 a 7 Smlouvy (ve znění dle 
tohoto Dodatku č. 5), který Dopravce předložil Objednateli v podobě dle přílohy č. 4 
Smlouvy (ve znění dle tohoto Dodatku č. 5), tvoří přílohu A tohoto Dodatku č. 5. 

ČLÁNEK 4 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany pro vyloučení případných pochybností shodně prohlašují a potvrzují, 
že (i) byly s novým zněním přílohy č. 1 Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 6, 
seznámeny s dostatečným předstihem před 11. prosincem 2022, (ii) Dopravce se 
počínaje 11. prosincem 2022 řídil novým zněním přílohy č. 1 Smlouvy, které je 
přiloženo k Dodatku č. 6, a (iii) pro výpočet kompenzace dle čl. 5 Smlouvy za období 
počínající 11. prosincem 2022 se uplatní nové znění přílohy č. 1 Smlouvy, které je 
přiloženo k Dodatku č. 6. 

2. Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 6 v registru smluv, 
v předem odsouhlasené black verzi, provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění Dodatku č. 6 byla zaslána Dopravci do datové schránky ID: 
e52cdsf a na e-mail:



 

Strana 11/10 

 
 

4. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 6, zůstávají nadále 
v platnosti. 

5. Dodatek č. 6 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží 
elektronické vyhotovení (soubor ve standardizovaném formátu PDF [Portable 
Document Format – Přenosný formát dokumentů]) s platností originálu opatřeného 
za obě Smluvní strany zaručenými elektronickými podpisy všech osob oprávněných 
Dodatek č. 6 podepsat. 

6. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 6 bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje ze dne 14. prosince 2022. 

 

 

 

Podpisy Smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 6 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své 
podpisy: 

V Ústí nad Labem dne   V Praze dne  

za Objednatele:  za Dopravce: 

Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 
člen Rady Ústeckého kraje na základě 

usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 

 České dráhy, a.s. 

Mgr. Michal Krapinec 
předseda představenstva 

   České dráhy, a.s. 

Ing. Jiří Ješeta 
člen představenstva 



 

Strana 12/10 

 
 

Přílohy: 

Příloha A Vyplněný formulář pro výpočet upravené Základní ceny na 1 vlkm 
a upravené Variabilní ceny na 1 vlkm pro rok 2023 v podobě přílohy č. 4 
Smlouvy 

Přiložené nové znění následující přílohy Smlouvy: 

Příloha č. 1 Smlouvy  Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle 
této smlouvy 

 



Příloha k čj. 0119/2022-OCO Západ/UNL 

Dopravce:

Objednatel:

Soubor:

Rok (i): 2023 Jízdní řád:

181,70 Kč/vlkm

109,14 Kč/vlkm

130,83 Kč/vlkm

2,05 Kč/kWh

29 372,00 Kč

105,30 (-)

2,26 Kč/kWh

12 %

2,24 Kč/vlkm

33 473,00 Kč

36 %

9,13 Kč/vlkm

116,10 (-)

32 %

5,96 Kč/vlkm

199,03 Kč/vlkm

2,26 Kč/kWh

20 %

2,24 Kč/vlkm

33 473,00 Kč

38 %

5,79 Kč/vlkm

116,10 (-)

24 %

2,69 Kč/vlkm

119,86 Kč/vlkm

33 473,00 Kč

50 %

9,13 Kč/vlkm

116,10 (-)

35 %

4,70 Kč/vlkm

144,66 Kč/vlkm

Datum:

podpis:

ONVi [dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu

Částka, o kterou se upraví CNVi v roce "i" (ONVi)

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v roce "i" (CNVi)

*) Průměrná hrubá nominální měsíční mzda je vztažena pro odvětví "Doprava a skladování" na přepočtené počty zaměstnanců

01.07.2022 za dopravce předkládá:

OVi [dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVi v roce "i" (OVi)

Variabilní cena v roce "i" (CVi)

NNVUTÚKi [dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl z Ceny za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu

Částka, o kterou se upraví CNVi v roce "i" (NNVi)

Základní cena v roce "i" (Ci)

MVi [dle písm. a) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná cena trakční elektřiny"

Průměrná cena hrazená Dopravcem za distribuci a nákup trakční elektřiny v kalendářním roce "i-2" (Ei-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVi v roce "i" (MVi)

NVi [dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl z Variabilní ceny

Částka, o kterou se upraví CVi v roce "i" (NVi)

Částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Mi)

Ni [dle písm. b) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*)"

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda *) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (MZi-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Ni)

Oi [dle písm. c) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Roční bazický index spotřebitelských cen"

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok "i-2" (Ii-2)

Procentní podíl ze Základní ceny

Částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Oi)

Procentní podíl ze Základní ceny

Variabilníi cena na 1 vlkm v cenách roku 2018 (CV2019,2020)

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v cenách roku 2018 (CNV2019,2020)

Stanovený koeficient pro přepočet odebrané trakční energie (E)

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda*) vyhlášená ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (MZ2018)

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ pro kalendářní rok 2018 (I2018)

Mi [dle písm. a) odst. 6 čl. 4 Smlouvy] - "Průměrná cena trakční elektřiny"

Průměrná cena hrazená Dopravcem za distribuci a nákup trakční elektřiny v kalendářním roce "i-2" (Ei-2)

Základní a variabilní cena na 1 vlkm a Cena za 1 vlkm neprovedeného dopr. výkonu

České dráhy, a.s.

Ústecký kraj

EMU240 - Linky U1, U2, U3, U16, U32 a U51

2022/2023 a 2023/2024

Základní cena na 1 vlkm v cenách roku 2018 (C2019,2020)

Strana 1/1



Příloha č. 1 Dodatku č. 6  Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje  kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420J -  EMU240
Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost
1940 Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  1 335,7 19  6 256,7 89  6 397,3 91  6 467,6 92  4 921,0 70  25 378,3   361  24 042,6   342
1940 Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň Chomutov Kadaň   89,0 5   427,2 24   534,0 30   534,0 30   373,8 21  1 958,0   110  1 869,0   105
1941 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.   984,2 14  4 569,5 65  4 288,3 61  4 358,6 62  3 444,7 49  17 645,3   251  16 661,1   237
1942 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   984,2 14  4 569,5 65  4 288,3 61  4 358,6 62  3 444,7 49  17 645,3   251  16 661,1   237
1943 Kadaň Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň Ústí n.L.hl.n.os.n.   440,5 5  2 114,4 24  2 643,0 30  2 643,0 30  1 850,1 21  9 691,0   110  9 250,5   105
1944 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří  1 236,2 14  5 739,5 65  5 386,3 61  5 474,6 62  4 326,7 49  22 163,3   251  20 927,1   237
1945 Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 073,8 14  4 985,5 65  4 678,7 61  4 755,4 62  3 758,3 49  19 251,7   251  18 177,9   237
1946 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   984,2 14  4 569,5 65  4 288,3 61  4 358,6 62  3 444,7 49  17 645,3   251  16 661,1   237
1947 Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 236,2 14  5 739,5 65  5 386,3 61  5 474,6 62  4 326,7 49  22 163,3   251  20 927,1   237
1948 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   984,2 14  4 569,5 65  4 288,3 61  4 358,6 62  3 444,7 49  17 645,3   251  16 661,1   237
1949 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.   984,2 14  4 569,5 65  4 288,3 61  4 358,6 62  3 444,7 49  17 645,3   251  16 661,1   237
1950 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří  1 236,2 14  5 739,5 65  5 386,3 61  5 474,6 62  4 326,7 49  22 163,3   251  20 927,1   237
1951 Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 236,2 14  5 739,5 65  5 386,3 61  5 474,6 62  4 326,7 49  22 163,3   251  20 927,1   237
1953 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.   984,2 14  4 569,5 65  4 288,3 61  4 358,6 62  3 444,7 49  17 645,3   251  16 661,1   237
1970 Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n.   305,2 14  1 417,0 65  1 329,8 61  1 351,6 62  1 068,2 49  5 471,8   251  5 166,6   237
1971 Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice   305,2 14  1 417,0 65  1 329,8 61  1 351,6 62  1 068,2 49  5 471,8   251  5 166,6   237
1972 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   765,7 19  3 627,0 90  3 667,3 91  3 707,6 92  2 821,0 70  14 588,6   362  13 822,9   343
1973 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   765,7 19  3 627,0 90  3 667,3 91  3 707,6 92  2 821,0 70  14 588,6   362  13 822,9   343
1977 Děčín hl.n. Lovosice Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   456,0 20  2 029,2 89  2 074,8 91  2 097,6 92  1 596,0 70  8 253,6   362  7 797,6   342
1977 Děčín hl.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice   239,8 11  1 133,6 52  1 046,4 48  1 024,6 47   850,2 39  4 294,6   197  4 054,8   186
6400 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   722,4 14  3 354,0 65  3 147,6 61  3 199,2 62  2 528,4 49  12 951,6   251  12 229,2   237
6401 Ústí nad Labem západ Velký Osek Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   722,4 14  3 354,0 65  3 147,6 61   0,0 0   0,0 0  7 224,0   140  6 501,6   126
6402 Nymburk hl.n. Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  18 782,4   364  17 698,8   343
6403 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 083,6 21  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  18 782,4   364  17 698,8   343
6404 Nymburk hl.n. Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   722,4 14  3 354,0 65  3 147,6 61  3 199,2 62  2 528,4 49  12 951,6   251  12 229,2   237
6405 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   722,4 14  3 354,0 65  3 147,6 61  3 199,2 62  2 528,4 49  12 951,6   251  12 229,2   237
6406 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  18 782,4   364  17 698,8   343
6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   531,3 21  2 277,0 90  2 302,3 91  2 327,6 92  1 771,0 70  9 209,2   364  8 677,9   343
6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Litoměřice město z hr.VUSC 0200/0420 06   184,1 7   657,5 25   789,0 30   789,0 30   552,3 21  2 971,9   113  2 787,8   106
6408 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  18 782,4   364  17 698,8   343
6409 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 083,6 21  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  18 782,4   364  17 698,8   343
6410 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  18 782,4   364  17 698,8   343
6411 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 083,6 21  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  18 782,4   364  17 698,8   343
6412 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  18 782,4   364  17 698,8   343
6413 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 083,6 21  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  18 782,4   364  17 698,8   343
6414 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  18 782,4   364  17 698,8   343
6415 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 083,6 21  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  18 782,4   364  17 698,8   343
6416 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  18 782,4   364  17 698,8   343
6417 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 083,6 21  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  18 782,4   364  17 698,8   343
6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   980,4 19  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  18 679,2   362  17 698,8   343
6419 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   980,4 19  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  18 679,2   362  17 698,8   343
6420 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   354,2 14  1 644,5 65  1 543,3 61  1 568,6 62  1 239,7 49  6 350,3   251  5 996,1   237
6421 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   387,8 14  1 800,5 65  1 689,7 61  1 717,4 62  1 357,3 49  6 952,7   251  6 564,9   237
6422 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   354,2 14  1 644,5 65  1 543,3 61  1 568,6 62  1 239,7 49  6 350,3   251  5 996,1   237
6423 Ústí n.L.-Střekov Litoměřice dolní n. Ústí n.L.-Střekov Litoměřice město z   326,2 14  1 514,5 65  1 421,3 61  1 444,6 62  1 141,7 49  5 848,3   251  5 522,1   237
6424 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   354,2 14  1 644,5 65  1 543,3 61  1 568,6 62  1 239,7 49  6 350,3   251  5 996,1   237
6425 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   354,2 14  1 644,5 65  1 543,3 61  1 568,6 62  1 239,7 49  6 350,3   251  5 996,1   237
6426 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   354,2 14  1 644,5 65  1 543,3 61  1 568,6 62  1 239,7 49  6 350,3   251  5 996,1   237
6427 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   354,2 14  1 644,5 65  1 543,3 61  1 568,6 62  1 239,7 49  6 350,3   251  5 996,1   237
6428 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   354,2 14  1 644,5 65  1 543,3 61  1 568,6 62  1 239,7 49  6 350,3   251  5 996,1   237
6429 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   354,2 14  1 644,5 65  1 543,3 61  1 568,6 62  1 239,7 49  6 350,3   251  5 996,1   237
6430 Mělník Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ  1 228,0 20  5 464,6 89  5 587,4 91  5 648,8 92  4 298,0 70  22 226,8   362  20 998,8   342
6431 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   722,4 14  3 354,0 65  3 147,6 61  3 199,2 62  2 528,4 49  12 951,6   251  12 229,2   237
6432 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   354,2 14  1 644,5 65  1 543,3 61  1 568,6 62  1 239,7 49  6 350,3   251  5 996,1   237
6433 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ Mělník  1 166,6 19  5 526,0 90  5 587,4 91  5 648,8 92  4 298,0 70  22 226,8   362  21 060,2   343
6455 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí   663,6 14  3 081,0 65  2 891,4 61  2 938,8 62  2 322,6 49  11 897,4   251  11 233,8   237
6456 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   663,6 14  3 081,0 65  2 891,4 61  2 938,8 62  2 322,6 49  11 897,4   251  11 233,8   237
6457 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí   663,6 14  3 081,0 65  2 891,4 61  2 938,8 62  2 322,6 49  11 897,4   251  11 233,8   237
6458 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   663,6 14  3 081,0 65  2 891,4 61  2 938,8 62  2 322,6 49  11 897,4   251  11 233,8   237
6842 Chomutov Kadaň předměstí Chomutov Kadaň-Prunéřov   170,8 14   793,0 65   744,2 61   756,4 62   597,8 49  3 062,2   251  2 891,4   237
6850 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   159,6 7   570,0 25   684,0 30   684,0 30   478,8 21  2 576,4   113  2 416,8   106
6852 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   526,4 14  2 444,0 65  2 293,6 61  2 331,2 62  1 842,4 49  9 437,6   251  8 911,2   237
6859 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   526,4 14  2 444,0 65  2 293,6 61  2 331,2 62  1 842,4 49  9 437,6   251  8 911,2   237
6866 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   526,4 14  2 444,0 65  2 293,6 61  2 331,2 62  1 842,4 49  9 437,6   251  8 911,2   237

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

01. 10. 2023 - 09. 12. 2023
Celkem

 
11. 12. 2022 - 09. 12. 2023

01. 01. 2023 - 09. 12. 202311. 12. 2022 - 31. 12. 2022 1. čtvrtletí 2023 2. čtvrtletí 2023 3. čtvrtletí 2023Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Stránka 1 z 6



Příloha č. 1 Dodatku č. 6  Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje  kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

01. 10. 2023 - 09. 12. 2023
Celkem

 
11. 12. 2022 - 09. 12. 2023

01. 01. 2023 - 09. 12. 202311. 12. 2022 - 31. 12. 2022 1. čtvrtletí 2023 2. čtvrtletí 2023 3. čtvrtletí 2023Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

6872 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Litvínov   845,6 14  3 926,0 65  3 684,4 61  3 744,8 62  2 959,6 49  15 160,4   251  14 314,8   237
6873 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n.   845,6 14  3 926,0 65  3 684,4 61  3 744,8 62  2 959,6 49  15 160,4   251  14 314,8   237
6876 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   526,4 14  2 444,0 65  2 293,6 61  2 331,2 62  1 842,4 49  9 437,6   251  8 911,2   237
6879 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   526,4 14  2 444,0 65  2 293,6 61  2 331,2 62  1 842,4 49  9 437,6   251  8 911,2   237
6883 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   526,4 14  2 444,0 65  2 293,6 61  2 331,2 62  1 842,4 49  9 437,6   251  8 911,2   237
6928 Praha M.n.-dvorana Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Mojžíř z   13,2 2   79,2 12   112,2 17   99,0 15   72,6 11   376,2   57   363,0   55
6928 Praha M.n.-dvorana Děčín hl.n. Mojžíř z Děčín hl.n.   32,4 2   194,4 12   275,4 17   226,8 14   178,2 11   907,2   56   874,8   54
6930 Hněvice Děčín hl.n. Hněvice Děčín hl.n.  1 012,2 14  4 699,5 65  4 410,3 61  4 482,6 62  3 542,7 49  18 147,3   251  17 135,1   237
6931 Lovosice Hněvice Lovosice Hněvice   387,8 14  1 800,5 65  1 689,7 61  1 717,4 62  1 357,3 49  6 952,7   251  6 564,9   237
6940 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   806,0 20  3 586,7 89  3 667,3 91  3 707,6 92  2 821,0 70  14 588,6   362  13 782,6   342
6941 Děčín hl.n. Roudnice nad Labem Děčín hl.n. Roudnice nad Labem   883,4 14  4 101,5 65  3 849,1 61  3 912,2 62  3 091,9 49  15 838,1   251  14 954,7   237
6942 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   564,2 14  2 619,5 65  2 458,3 61  2 498,6 62  1 974,7 49  10 115,3   251  9 551,1   237
6959 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   765,7 19  3 627,0 90  3 667,3 91  3 707,6 92  2 821,0 70  14 588,6   362  13 822,9   343
6962 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   68,4 3   296,4 13   296,4 13   342,0 15   228,0 10  1 231,2   54  1 162,8   51
6964 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   319,2 14  1 482,0 65  1 390,8 61  1 413,6 62  1 117,2 49  5 722,8   251  5 403,6   237
6966 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   433,2 19  2 052,0 90  2 074,8 91  2 097,6 92  1 596,0 70  8 253,6   362  7 820,4   343
6968 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Neštěmice z   83,3 17   382,2 78   362,6 74   377,3 77   289,1 59  1 494,5   305  1 411,2   288
6968 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Neštěmice z Děčín hl.n.   304,3 17  1 378,3 77  1 324,6 74  1 396,2 78  1 056,1 59  5 459,5   305  5 155,2   288
6969 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   433,2 19  2 052,0 90  2 074,8 91  2 097,6 92  1 596,0 70  8 253,6   362  7 820,4   343
7014 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   67,9 7   242,5 25   291,0 30   291,0 30   203,7 21  1 096,1   113  1 028,2   106
7050 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   526,3 19  2 465,3 89  2 520,7 91  2 548,4 92  1 939,0 70  9 999,7   361  9 473,4   342
7051 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   193,9 7   692,5 25   831,0 30   831,0 30   581,7 21  3 130,1   113  2 936,2   106
7052 Kadaň-Prunéřov Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   217,0 14  1 007,5 65   945,5 61   961,0 62   759,5 49  3 890,5   251  3 673,5   237
7053 Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   217,0 14  1 007,5 65   945,5 61   961,0 62   759,5 49  3 890,5   251  3 673,5   237
7065 Loket nz Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   498,6 18  2 493,0 90  2 520,7 91  2 548,4 92  1 939,0 70  9 999,7   361  9 501,1   343
7070 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   252,0 14  1 170,0 65  1 098,0 61  1 116,0 62   882,0 49  4 518,0   251  4 266,0   237
7071 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   252,0 14  1 152,0 64  1 098,0 61  1 134,0 63   882,0 49  4 518,0   251  4 266,0   237
7072 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   252,0 14  1 170,0 65  1 098,0 61  1 116,0 62   882,0 49  4 518,0   251  4 266,0   237
7073 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   252,0 14  1 170,0 65  1 098,0 61  1 116,0 62   882,0 49  4 518,0   251  4 266,0   237
7074 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Kadaň-Prunéřov   85,4 7   305,0 25   366,0 30   366,0 30   256,2 21  1 378,6   113  1 293,2   106
7074 Chomutov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   121,8 21   522,0 90   527,8 91   533,6 92   406,0 70  2 111,2   364  1 989,4   343
7075 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   126,0 7   450,0 25   540,0 30   540,0 30   378,0 21  2 034,0   113  1 908,0   106
7076 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   252,0 14  1 170,0 65  1 098,0 61  1 116,0 62   882,0 49  4 518,0   251  4 266,0   237
7077 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   126,0 7   450,0 25   540,0 30   540,0 30   378,0 21  2 034,0   113  1 908,0   106
7078 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Kadaň-Prunéřov   85,4 7   305,0 25   366,0 30   366,0 30   256,2 21  1 378,6   113  1 293,2   106
7078 Chomutov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   121,8 21   522,0 90   527,8 91   533,6 92   406,0 70  2 111,2   364  1 989,4   343
7082 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   126,0 7   450,0 25   540,0 30   540,0 30   378,0 21  2 034,0   113  1 908,0   106
17601 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17602 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17604 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17605 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17607 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17608 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17610 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17611 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17613 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17614 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17615 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17616 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17617 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17618 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17619 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17620 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17621 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17622 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17623 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17680 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
22809 Ústí nad Labem západ Kolín Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   0,0 0   0,0 0   0,0 0  3 199,2 62  2 528,4 49  5 727,6   111  5 727,6   111

 62 636,0  284 718,7  277 888,0  281 686,7  218 317,6 1 125 247,0 1 062 611,0Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 2 z 6



Příloha č. 1 Dodatku č. 6  Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje  kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51

Odhad rozsahu objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420J - EMU240
Donátor: Ústecký kraj

*) Odhad výkonu ve vlkm

Odhad výkonu *) Četnost
 1940 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   913,9 13
 1940 Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň   616,7 7
 1941 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.   913,9 13
 1942 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   913,9 13
 1943 Kadaň Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň Ústí n.L.hl.n.os.n.   616,7 7
 1944 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří  1 147,9 13
 1945 Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n.   997,1 13
 1946 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   913,9 13
 1947 Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 147,9 13
 1948 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   913,9 13
 1949 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.   913,9 13
 1950 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří  1 147,9 13
 1951 Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 147,9 13
 1953 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.   913,9 13
 1970 Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n.   283,4 13
 1971 Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice   283,4 13
 1972 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   806,0 20
 1973 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   806,0 20
 1977 Děčín hl.n. Lovosice Děčín hl.n. Lovosice   446,0 10
 1977 Děčín hl.n. Lovosice Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   250,8 11
 6400 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   670,8 13
 6401 Ústí nad Labem západ Velký Osek Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   670,8 13
 6402 Nymburk hl.n. Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   670,8 13
 6402 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   464,4 9
 6403 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 135,2 22
 6404 Nymburk hl.n. Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   670,8 13
 6405 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   670,8 13
 6406 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 135,2 22
 6407 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   328,9 13
 6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   464,4 9
 6408 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 135,2 22
 6409 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 135,2 22
 6410 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 135,2 22
 6411 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 135,2 22
 6412 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 135,2 22
 6413 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 135,2 22
 6414 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 135,2 22
 6415 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 135,2 22
 6416 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 135,2 22
 6417 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 135,2 22
 6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 032,0 20
 6419 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 032,0 20
 6420 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   328,9 13
 6421 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   360,1 13
 6422 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   328,9 13
 6423 Ústí n.L.-Střekov Litoměřice dolní n. Ústí n.L.-Střekov Litoměřice město z   302,9 13
 6424 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   328,9 13
 6425 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   328,9 13
 6426 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   328,9 13
 6427 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   328,9 13
 6428 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   328,9 13
 6429 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   328,9 13
 6430 Mělník Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ  1 289,4 21
 6431 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   670,8 13
 6432 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   328,9 13
 6433 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ Mělník  1 228,0 20
 6455 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí   616,2 13
 6456 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   616,2 13
 6457 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí   616,2 13

Období 
10. 12. 2023 - 31. 12. 

2023
Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Stránka 3 z 6



Příloha č. 1 Dodatku č. 6  Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje  kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51

Odhad výkonu *) Četnost

Období 
10. 12. 2023 - 31. 12. 

2023
Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

 6458 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   616,2 13
 6842 Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   158,6 13
 6850 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   205,2 9
 6852 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   488,8 13
 6859 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   488,8 13
 6866 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   488,8 13
 6872 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Litvínov   785,2 13
 6873 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n.   785,2 13
 6876 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   488,8 13
 6879 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   488,8 13
 6883 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   488,8 13
 6928 Praha M.n.-dvorana Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   58,8 4
 6930 Hněvice Děčín hl.n. Hněvice Děčín hl.n.   939,9 13
 6931 Lovosice Hněvice Lovosice Hněvice   360,1 13
 6940 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   846,3 21
 6941 Děčín hl.n. Roudnice nad Labem Děčín hl.n. Roudnice nad Labem   820,3 13
 6942 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   523,9 13
 6959 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   806,0 20
 6962 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   45,6 2
 6964 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   296,4 13
 6966 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   456,0 20
 6968 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   400,6 18
 6969 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   456,0 20
 7014 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   67,9 7
 7014 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   19,4 2
 7050 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   554,0 20
 7051 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   249,3 9
 7052 Kadaň-Prunéřov Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   201,5 13
 7053 Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   201,5 13
 7065 Loket nz Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   526,3 19
 7070 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   234,0 13
 7071 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   270,0 15
 7072 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   234,0 13
 7073 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   234,0 13
 7074 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13
 7074 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   162,0 9
 7075 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   162,0 9
 7076 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   234,0 13
 7077 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   162,0 9
 7078 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13
 7078 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   162,0 9
 7082 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   162,0 9
 17601 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13
 17602 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13
 17604 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13
 17605 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13
 17607 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13
 17608 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13
 17610 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13
 17611 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13
 17613 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13
 17614 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13
 17615 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13
 17616 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13
 17617 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13
 17618 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13
 17619 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13
 17620 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13
 17621 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13
 17622 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13
 17623 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13
 17680 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   75,4 13

 62 040,8Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 4 z 6



Příloha č. 1 Dodatku č. 6  Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje  kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420SvJ  SV vlaky  EMU 240
Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost
6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   16,8 14   78,0 65   73,2 61   74,4 62   58,8 49   301,2   251   284,4   237
6420 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   16,8 14   78,0 65   73,2 61   74,4 62   58,8 49   301,2   251   284,4   237
6422 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   16,8 14   78,0 65   73,2 61   74,4 62   58,8 49   301,2   251   284,4   237
6423 Ústí n.L.-Střekov Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   16,8 14   78,0 65   73,2 61   74,4 62   58,8 49   301,2   251   284,4   237
6424 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   16,8 14   78,0 65   73,2 61   74,4 62   58,8 49   301,2   251   284,4   237
6425 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   16,8 14   78,0 65   73,2 61   74,4 62   58,8 49   301,2   251   284,4   237
6426 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   16,8 14   78,0 65   73,2 61   74,4 62   58,8 49   301,2   251   284,4   237
6427 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   16,8 14   78,0 65   73,2 61   74,4 62   58,8 49   301,2   251   284,4   237
6428 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   16,8 14   78,0 65   73,2 61   74,4 62   58,8 49   301,2   251   284,4   237
6429 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   16,8 14   78,0 65   73,2 61   74,4 62   58,8 49   301,2   251   284,4   237
6432 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   16,8 14   78,0 65   73,2 61   74,4 62   58,8 49   301,2   251   284,4   237
6491 Děčín hl.n. Litoměřice dolní n. Děčín hl.n. Litoměřice dolní n.   730,8 14  3 393,0 65  3 184,2 61  3 236,4 62  2 557,8 49  13 102,2   251  12 371,4   237
6493 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   159,6 7   570,0 25   684,0 30   684,0 30   478,8 21  2 576,4   113  2 416,8   106
6495 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   319,2 14  1 482,0 65  1 390,8 61  1 413,6 62  1 117,2 49  5 722,8   251  5 403,6   237
6497 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   319,2 14  1 482,0 65  1 390,8 61  1 413,6 62  1 117,2 49  5 722,8   251  5 403,6   237
6895 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   252,0 14  1 170,0 65  1 098,0 61  1 116,0 62   882,0 49  4 518,0   251  4 266,0   237
6896 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.   334,6 14  1 553,5 65  1 457,9 61  1 481,8 62  1 171,1 49  5 998,9   251  5 664,3   237
6993 Děčín hl.n. Lovosice Děčín hl.n. Lovosice   133,8 3   579,8 13   579,8 13   669,0 15   446,0 10  2 408,4   54  2 274,6   51
7091 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17691 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17694 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237
17695 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   81,2 14   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49  1 455,8   251  1 374,6   237

 2 758,8  12 596,3  12 005,9  12 271,2  9 553,7  49 185,9  46 427,1

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

Součet výkonů vlaků ve vlkm

01. 10. - 09. 12. 2023
Celkem

 
11. 12. 2022 - 09. 12. 2023

01. 01. - 09. 12. 202311. - 31. 12. 2022 1. čtvrtletí 2023 2. čtvrtletí 2023 3. čtvrtletí 2023Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Stránka 5 z 6



Příloha č. 1 Dodatku č. 6  Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje  kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51

Odhad rozsahu objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420SvJ  SV vlaky EMU 240
Donátor: Ústecký kraj

*) Odhad výkonu ve vlkm

Odhad výkonu *) Četnost
 6407 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   15,6 13
 6420 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   15,6 13
 6422 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   15,6 13
 6423 Ústí n.L.-Střekov Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   15,6 13
 6424 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   15,6 13
 6425 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   15,6 13
 6426 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   15,6 13
 6427 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   15,6 13
 6428 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   15,6 13
 6429 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   15,6 13
 6432 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   15,6 13
 6491 Děčín hl.n. Litoměřice dolní n. Děčín hl.n. Litoměřice dolní n.   678,6 13
 6493 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   205,2 9
 6495 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   296,4 13
 6497 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   296,4 13
 6895 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   234,0 13
 6896 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.   310,7 13
 6993 Děčín hl.n. Lovosice Děčín hl.n. Lovosice   133,8 3
 7091 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   75,4 13
 17691 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13
 17694 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13
 17695 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13

 2 628,3Součet výkonů vlaků ve vlkm

Období 
10. 12. 2023 - 31. 12. 2023

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Stránka 6 z 6


